
l HZS Kraje Vysočina
Smlouva zaevidována

pod č /'j/S 7/- ý/e - l,'
l

Počet listů: 2
Přílohy: l

SMLOUVA
o převodu vlastnictví k majetku České republiky

(§ 22 odst. 3 zákona č. 219/2000 Sb.)

Smlouvu uzavírají:

Česká republika - Hasičský
Sídlo:
Zastoupená:
IČO:
(dále jen ,,předávající")

a

záchranný sbor Kraje Vysočina
Ke Skalce 4960/32, 586 04 Jihlava
plk. Ing. Petrem Benešem, krajským ředitelem
708 85 184

Obec Hamiy nad Sázavou
Sídlo:
Zastoupená:
IČO:
(dále jen ,,přejímající")

Hamry nad Sázavou 322, 591 01 Hamry nad Sázavou
Hubertem Křest'anem, starostou obce
00543870

1. Předávající je příslušný hospodařit s níže uvedeným majetkem státu v celkové hodnotě
57 7193" Kč /sľoYý padesátsedmtl'sícsedmetdevatenáctkomnčesgcW:

P°ř
N. j Nomenklaturní . . ., Sériové Měrná Počet Cena v KČ. azev ma 'etku ., Výrobni cislo .. . . Cena za mj.Čís. cislo ClS/O jednotka mj. celkem

l. přívěs hadicový sta k, l 57 719,00 57 719,00

CELKEM hodnota předávaného ma,jetku 57 719,00

Po oboustranném podpisu této smlouvy poskytne předávající na žádost přejímacího:
- výši oprávek
- zůstatkovou cenu
- odpisování: rovnoměrný účetní odpis

Kontaktní osoba: Be. Radoslav Vlček tel.

2. Předávající se dohodl s přejímajícím na předání
přejímajícímu; předáním majetku uvedeného v bodu
k majetku uvedeném v bodu l a vlastníkem tohoto
Změna vlastnictví k tomuto majetku nastává dnem
předání a převzetí oběma smluvními stranami.

majetku uvedeného v bodu l
1 se současně mění vlastnictví
majetku se stává přejímající.
podpisu protokolu o fýzickém

3. Fyzické předání a převzetí majetku uvedeného v bodu l se uskuteční mezi zástupcem
předávajícího a zástupcem přejímajícího na základě protokolu o fyzickém předání a
převzetí, který je nedílnou součástí této smlouvy.



4. Předávající a přejímající se dohodli, že vlastnictví k majetku uvedeném v bodu l se
převádí bezúplatně. přejímající nebude požadovat po předávajícím úhradu výdajů,
které mu vzniknout při nakládáni s tímto majetkem včetně jeho likvidace.

5. přejímající se zavazuje k majetku uvedenému v bodu l, že jej bude využívat výhradně
pro účely a činnost jednotek SDH, zřízených zřizovací listinou, popř. smlouvou o
zřízení společné jednotky podle § 68 a zák. 133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění
pozdějších předpisů, a to v souladu s právními předpisy upravujícími oblast požární
ochrany, zejména se zákony č. 133/1985 Sb., 239/2000 Sb., a 240/2000 Sb., ve znění
pozdějších předpisů.

6. Důvodem předání majetku podle této smlouvy je nepotřebnost majetku pro
předávajícího podle rozhodnuti HZS Kraje Vysočina o převodu majetku ze dne
20.6.2017 č.j. HSJI-2719/E-2017.

7. Další ujednání:

a) tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvní stranou, která ji
podepisuje jako druhá v pořadí a účinnosti dnem jejího zveřejnění v Registru smluv ve
smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů.

b) tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech výtiscích, z nichž 3 výtisky obdrží předávající
a 1 výtisk přejímající.

C) Tato smlouva bude po podpisu oběma smluvními stranami uveřejněna v registru
smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů.

d) Smluvní strany souhlasí s tím, aby smlouva byla uvedena v evidenci smluv, vedené
Hasičským záchranným sborem Kraje Vysočina. Smluvní strany výslovně souhlasí, Že
jejich osobní údaje uvedené v této smlouvy budou zpracovány pro účely vedení
evidence smluv. Dále prohlašují, že skutečnosti, uvedené ve smlouvě, nepovažují za
obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve
znění pozdějších předpisů, a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení
jakýchkoli dalších podmínek.

Příloha č. l: Protokol o fýzickém předání a převzetí

Předávající Přejímající

3 O. 06, 2017
datum'

,od,is.
plk. I

řecitel HZS Kraje Vysočina
Hasičský záchranný sbor

Kraje Vysočina
Ke Skalce 32
586 04 jihlava

43

j/ľ , "" Ji, ,'u;
datum" ' ""

podpis:

s ou

OBEC
ú',ií¢'°'



d r

Příloha č. l ke smlouvě č. HSJI-43-64/E-2017
Počet listů: I

PROTOKOL
O FYZICKÉM PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ MAJETKU

l

l. Název předávajícího a přejímajícího

Předávající: Česká republika - Hasičský záchranný sbor Kraje Vysočina

lná,.& ltáa/!ôµr ,,,k,,. Wdouů 'Av/n/'S/uAy
přejímající: Obec Hamry nad Sázavou

M,lĹ- U pŠf,

2. Předávající předal a přejímající převzal následující majetek:

Poř
, . Nomenklaturní , . .. Sériové Měrná Počet Cena v KČ. Nazev ma/etku W. Výrobni cislo i Cena za mj.Čís cislo clsĺo jednotka m. . celkem

l. přívěs hadicový STA k, l 57 719,00 57 719,00

CELKEM hodnota předávaného majetku 57 719,00

Příslušenství předávaného a přejímaného majetku:

3. Stav předávaného a přejímaného majetku:

4. Počet a označení příloh, které jsou nedílnou souČástí tohoto protokolu:

v jÝ4Mťd/l dn, j:' · ;1 ,/L1,1,'/ v Hu/xkÁ (I ,,, 'Z ·y ,L, {'l
L

:

Před přejímající

I

pod podp

OBEC,

'í: /Ť


